CUADROS DE BONOS EN DOLARES al 08/11/2019
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SOBERANOS EN DÓLARES - PRECIOS EN PESOS ($ 72,8767)
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PRECIOS EN DÓLARES
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Dolar
Precio en
MAC  MOD délores  Valor  Capital _ Préximo Tasa  Codigo
TIR DUR DUR Paridad x 100 u$s V/R Tecnico residval Vencimiento Maturity Cupén# Cupén  MERVAL
(afios) (%) (%) uSs (%)

b INT. A, 60757% 2021 74525% 0786 5081% [ STO04 100382 10000% 22.Apr20 22Apr21 B G875%  AA2I
D.INL.RA 5625%2022 335000  56219% 1267 4522% 45968 101656 10000% 26.Jan20 26.dam22 6 S625% AZE2
BINTRAA4G25%2023 350000 28487% 716 4795% 48026 |100154 10000% 11019 NMdanz3 3 Ae2sn Az
BINTRA 6875072027 315400 26.210% 3660 4242 | 43779 |102024 10000% 26Jan20 26dan27 6 687N AZET
B.INTRA 58750%2028 355000 18177% 5144 g2 [ 48712 ]10019 10000% 11u17 1dan28 3 5875 AZEB
b INLRA 575%2025 200500 33545% 2864 3034% [ 30450 |100383 10000% 18-Apr20 18Apr25 6 5750% AAZS
0. INT. A, 7.50% 2026 2842% 3761 5215% | 52362 |100417 10000% 22Apr20 22.Apr26 B 7500% AA2S
0.INL.RA 75042027 329650  18897% 5220 4413% [ 45734 |102494 10000% 6Jan20 636 7 | 7125% AU
b INTRA 7625% 2037 207900 16.520% 6021 5210% [ 39505 |100508 10000% 16-Apr20 18Apr35 6 7.425% AA3
0. INT. A, 7.625% 2046 18016% 5479 4504% [ 45234 |100424 10000% 22Apr20 22Aprds B 7425% AAdS
D.INLRA 7125%2117 322000  16.959% 5611 4297% 44184100495 10000% 204un19 20dun17 4 7125%  ACIZ
BINLRA 6875%2048 297500 17841% 12162 99.77% 40827 ]100229 10000% 110ul18 1dands 1 6875%  AEd
PARNLY. 260000 15884% 7108 35.52% | 35677 |100438 10000% 31Mar20 31Dec38 32 3750% PARY
PARNY. 2010 245000 16733% 6877 3347% | 33610 ]100438 10000% 31 Mar20 31Dec38 32 | 3750% PAYO
DISC. N 50000 27334% 3388 4274% [ 61748 |144461 10000% 31 Dec19 3 Dec3d I | 8280% DICY
DISCNY 2010 500000 24362% 3683 47.49% | 68607 |144461 10000% 31 Dec1y NDec3d I | 8200% DIO
bONAR 2020 292600 206961% 0265 39.65% | 40150 |100756 10000% BApr20 8.0ct20 9 8000% AG20
bONAR 2024 26250  73176% 0845 3695% [ 35985 (100101 10000% 7-May-20 7-May.24 B B750% AY24
PAR ARG. 20000 17.800% 65%  3115% [ 31786 ]100438 10000% 31Mar20 31-Dec38 32 3750% PARA
PAR ARG, 2010 28000 17.800% 65%  3115% [ 3178 100438 10000% I1Mar20 31Dec38 32 3750% PAAD
DISC. ARG, 42000 27867% 333 3283% | 60650 |17%208 10000% J1Dec19 3 Dec3d 2 | 8280% DICA
DISC. ARG 2010 3999.00  30995% 3064 37.99% [ 54873 |144461 10000% 31Dec19 31Dec33 32 8280% DIAG
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fecha de fecha de

concertacion i idacién

MAC

R DUR
'BONAR 8.00% 2020 33202% 3965
BONAR 8.75% 2024 74493% 1454
'BONAR 5.750% 2025 34453% 3833
DISC. ARG. LOCAL. 65.50 25634% 4463
BONAR 7.625% 2037 22072% 5683
PAR ARG. LOCAL 50 14799% 8507

mMoD

DUR
2074
0833
2851
3552

7410

BONOS INTERNACIONALES DE LA REPUBLICA ARGENTINA

B.NT.RA.5.625%2022 [ 57.020% 1975
B.INT. RA. 6.875% 2027 26260% 4623
DISC. ARG, EXTR. 00 20565% 4947

PAR ARG, EXTR. 4330 13352% 8873
B.INT.RA.7.125% 2117 |RRREX 18135% 5878

1258
3,662
4103
7.828
4975

Interés  Valor
Paridad  Devengado _Tecnico
10075556
8346153
10038333
144.46081
10050833
100.43750

10165625
102.02431
144.46081
100.43750
10265208

Capital _ Préximo Tasa
residual Vencimiento Maturity  Cupén# Cupén
100.00% 8APr20  8.0ct25 9 8.000%
100.00% 7May20 7May24 12 8750%
100.00% 18Apr20 18Apr25 6  5750%
100.00% 31-Dec19 31Dec33 32 8.280%
100.00% 18-Apr20 18-Apr37 6  7.625%
100.00% 31-Mar20 31Dec38 32  3750%
100.00% 26Jan20 26-an22 6  5625%
100.00% 26Jan20 26-an27 6  6.875%
100.00% 31Dec19 31Dec33 32  8.280%
100.00% 31-Mar20 31Dec38 32  3750%
100.00% 28Dec19 28Jun2117 5  7.425%

Codigo
MERVAL

A0200

AY24D

AA3TD
PARAD

A2ETD
DICYD
PARYD
ACITD




